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Docket No. UT-061284 
Verizon Responses to WUTC Staff Data Request Nos. 1 - 3 
 
 
WUTC STAFF DATA REQUEST NO. 1: 
 
Please provide the number of access lines, by category below, as of December 31, 2005. 
 

 
End User Common Line Categories 

12/31/05 
Line Counts 

Single Line Business 
 

 

Multi-Line Business Including PAL 
 

 

Residential – Lifeline 
 

 

Residential – All Others 
 

 

Total Switched Access Lines 
 

 

 
 
RESPONSE: 
 

 
End User Common Line Categories 

12/31/05 
Line Counts 

 
Single Line Business 
 

21,292 

Multi-Line Business Including PAL 
 

166,075 

Residential – Lifeline 
 

22,020 

Residential – All Others 
 

534,872 

Total Switched Access Lines 
 

744,259 

 
Source:  2005 ARMIS Report 43-01 Table II for Verizon Northwest, Washington, COWA and 
GTWA 
 
Prepared by:  Richard Fouke, Sr. Staff Consultant - Financial Planning & Analysis 



Docket No. UT-061284 
Verizon Responses to WUTC Staff Data Request Nos. 1 - 3 
 
 
WUTC STAFF DATA REQUEST NO. 2: 
 
Please provide the revenue booked for each category listed above of end user common line 
charges (“EUCLs” or subscriber line charges “SLCs”) during the twelve months ended 
December 31, 2005. 
 
RESPONSE: 
 

 
End User Common Line Categories 

2005 
Revenues 

 
Single Line Business 
 

 

Multi-Line Business Including PAL 
 

 

Residential – Lifeline (Note) 
 

 

Residential – All Others 
 

 

Total Switched Access Lines 
 

 

 
Note:  Revenue excludes EUCL credit received by Lifeline customers 
 
Prepared by:  Joseph Higgins, Sr. Staff Consultant - Financial Planning & Analysis 
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Docket No. UT-061284 
Verizon Responses to WUTC Staff Data Request Nos. 1 - 3 
 
 
WUTC STAFF DATA REQUEST NO. : 
 
Please provide the number of switched access minutes of use (MOU) for the twelve months 
ended December 31, 2005 for: 

a. Traffic sensitive (TS) 
i. Intrastate – Originating 

ii. Intrastate – Terminating 
iii. Interstate 
iv. International 

b.  Non-Traffic sensitive (NTS) 
i. Intrastate – Originating 

ii. Intrastate – Terminating 
iii. Interstate 
iv. International 

 
RESPONSE: 
 
Traffic Sensitive MOUs  

Intrastate - Originating  
Intrastate - Terminating  
Interstate          2,057,836,000  
International Included in Interstate 

 
 
Non-Traffic Sensitive MOUs (Carrier Common Line)

Intrastate - Originating  
Intrastate - Terminating  
Interstate      0 
International      0 

 
Sources: 

Intrastate - 2005 Annual Access Report for Washington 
Interstate - 2005 ARMIS Report 43-08 for Verizon Northwest, Row 580, Column eh 

 
Prepared by:  Richard Fouke, Sr. Staff Consultant - Financial Planning & Analysis 
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